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Skanowanie bileto w QR 

Cel aplikacji 
Rozwiązanie przeznaczone dla sprzedawców, którzy w swoich sklepach sprzedają produkty będące 

biletami na wydarzenia. Aplikacja pozwala na skanowanie indywidualnych kodów QR przypisanych do 

zamówień. Po zeskanowaniu kodu wyświetlane są informacje na temat zamówienia i status płatności. 

Następnie właściciel sklepu ma możliwość "skasowania biletu", tzn. oznaczenia go jako wykorzystany. 

Znacznie usprawnia to przetwarzanie kolejki uczestników przed wejściem do lokalu. 

Działanie aplikacji 

Generowanie kodów biletów 
Po zainstalowaniu aplikacji każde nowe zamówienie otrzyma indywidualny kod zabezpieczający. 

Zostanie on zapisany w polu "[Skanowanie biletów] Kod QR", które automatycznie doda się do 

zamówienia po jego utworzeniu. Dodatkowo każde zamówienie zawiera pola "[Skanowanie biletów] 

Uri kodu QR" i "[Skanowanie biletów] Bilet skasowany". W pierwszym polu znajduje się 

wygenerowany link do kodu QR. Drugie pole zawiera informację czy bilet został wykorzystany, dzięki 

czemu dwie osoby nie będą mogły wejść na ten sam bilet. 

 

Dostarczanie kodu biletu do klienta 
Klient musi przed wejściem na wydarzenie pokazać kod QR, który otrzymał. W tym celu może 

otworzyć indywidualny link pochodzący z pola "[Skanowanie biletów] Uri kodu QR". Wyświetli się 

wtedy kod QR, który powinien okazać. 

Link do kodu QR należy wysłać klientowi np. mailem czy SMSem. Można to zrobić na dwa sposoby: 

1. Na liście zamówień zaznaczamy wybrane zamówienia i w menu multiakcji wybieramy „Pokaż 

kody QR biletów”: 
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Opcja jest również dostępna w akcjach poszczególnych wierszy: 

 

 

 
 

Otwarty zostanie dialog z kodami, które następnie można zaznaczyć, skopiować i wkleić np. 

do aplikacji pocztowej: 
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2. Zawartość pola "[Skanowanie biletów] Uri kodu QR" można użyć w innej aplikacji służącej do 

integracji z zewnętrznymi systemami. W ten sposób można np. wkleić link do kodu do 

wiadomości SMS wysyłanej do klienta. Taką funkcję realizuje m.in. nasza druga aplikacja 

„Integracja z SMS API”. 

 

Sprawdzanie kodów biletów 
Aby skorzystać z modułu skanowania biletów w aplikacji, należy użyć z przycisku "Zaloguj" w opcjach 

aplikacji (Dodatki i integracje\Moje aplikacje\Skanowanie biletów QR). 
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Aplikacja zostanie otwarta na nowej karcie ze względu na ograniczenie technologiczne polegające na 

tym, że tylko w nowej karcie może ona otrzymać uprawnienia dostępu do aparatu. Wygląd aplikacji 

dostosowany jest do widoku mobilnego w orientacji pionowej – przeznaczony jest głównie do 

używania na telefonach. 

 

              

 

Z pomocą ikonki w lewym górnym rogu możemy zeskanować kod. Przy pierwszym skanowaniu 

użytkownik zostanie zapytany o zgodę na przyznanie aplikacji dostępu do aparatu. Jeśli odmówimy, 

będziemy mogli ponownie wydać zgodę w ustawieniach przeglądarki. Po udanym zeskanowaniu kodu 

wyświetlone zostaną informacje na temat zamówienia i status jego opłacenia. Możemy wtedy użyć 

opcji "Skasuj bilet", aby oznaczyć bilet jako wykorzystany.  
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Druga ikonka od lewej służy do odświeżenia danych wyświetlanego zamówienia. Za pomocą ikonki z 

trybikiem u góry możemy wybrać dodatkowe pola, które wyświetlą się w informacjach o zamówieniu: 

 

 

 

Wybrane pola zostaną zapisane w ustawieniach i będą widoczne po zeskanowaniu każdego kolejnego 

kodu. Aby usunąć pole, należy ponownie kliknąć w ikonkę z trybikiem i odznaczyć kratki obok 

niechcianych pól. 

UWAGA: Skanowanie kodów działa dobrze, jeśli używamy aparatu telefonu komórkowego. Kamerki 

internetowe mogą mieć niewystarczającą rozdzielczość. W razie problemów można skorzystać  

z dowolnej aplikacji do skanowania kodów - każdy kod zawiera link przekierowujący do naszej 

aplikacji. 

Ostatnia ikonka od lewej powoduje wylogowanie z aplikacji. Aby z niej ponownie skorzystać, musimy 

zalogować się jeszcze raz przez panel Shopera. 


